
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 12.05.2021 
№ 667-п «Об утверждении Схемы
(маршрутов) движения по доставке 
социально значимых товаров в отдаленные, 
труднодоступные и малонаселенные 
пункты Сорочинского городского округа 
Оренбургской области, а также населенные 
пункты Сорочинского городского округа 
Оренбургской области, в которых 
отсутствуют торговые объекты»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 12.05.2021 № 667-п «Об утверждении 
Схемы (маршрутов) движения по доставке социально значимых товаров 
в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского 
городского округа Оренбургской области, а также населенные пункты 
Сорочинского городского округа Оренбургской области, в которых 
отсутствуют торговые объекты» следующие изменения:

1.1. Схему (маршрутов) движения по доставке социально значимых 
товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты 
Сорочинского городского округа Оренбургской области, а также населенные 
пункты Сорочинского городского округа Оренбургской области, в которых 
отсутствуют торговые объекты изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Е.А. Павлову.



3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http:// sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://_sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от с^сЗ^ЗЗ №

Схема
движения по доставке социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенных пункты Сорочинского городского округа 

Оренбургской области, а также населенные пункты Сорочинского городского округа Оренбургской области, в которых отсутствуют торговые объекты.

Утвержденные 
маршруты 
движения

Общая протяженность 
маршрута движения, 

километров

Количество населенных пунктов, 
включенньгх в маршруты движения, единиц

1 .Сорочинск- Янтарное-Березовка-Баклановка-
Пронькино-Сорочинск

104 км 4

2.Сорочинск- Кленовый-Надеждинка Сорочинск 70 км 2
3 .Сорочинск- Рощино-Слободка-Сорочинск 116 км 2

4.Сорочинск- Федоровка- Михайловка 1- 
Романовка - Сорочинск

91 км 3

Всего 381 км 11


